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PLAQUE PERFOREE ACIER GALVANISE NP

SIMPSON STRONG-TIE

Applications : liaison poteau/poutre, aboutage, réparation ...

Référence

350201621100

350201621600

350201622100

350201624600

350201624700

350201625800

CARACTERISTIQUES

o Epaisseur (mm): 2,0

largeur (mm)

60

60

40

80

100

80

longueur (mm)

160

200

120

240

200

200

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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